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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr.58Y ot Vau Dejés medY / /] 12025

NJOFTIM PER NDRYSHIM KALENDARI PEER DEGJESE PUBLIKE

Bazuar ne ligjin 139/2015°Per vetéqeverisjen vendore’’neni 18 pika 1 dhe pika 2 dhe né rregulloren
e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés(VKB 23/2020),neni 154 , ju
njoftojmé se dégjesa publike né lidhje me “Programit Buxhetor Afatmesem 2026-2028 dhe
Buxhetit té Bashkisé¢ Vau Dejés pér vitin 2026 si edhe pér Taksat dhe Tarifat vendore pér vitin
2026, e planifikuar t& zhvillohet me daté 24.11.2025 ora 10.30 né Nj.A Bushat do té zhvillohet me
daté 20.11.2025 ora 10.30 prané Nj.A Bushat.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



